
RE: Poptávka - teambuilding TA ČR 3. - 4. 6. 2024 
Externí 

Doručená pošta 
Hledat všechny zprávy se štítkem Doručená pošta 
Odebere štítek Doručená pošta z této konverzace. 

 

Jan Kuklik 
 

7:53 (před 4 
minutami) 

 
 
 

komu: mně 

 
 

Dobrý den, paní Cyrany, 
objednávku potvrzuji. 
  
Děkuji a přeji pěkný den 
S pozdravem 
  
Jan Kuklík 
Resort Green Valley s.r.o. 
  
tel: +420 774 718 618 
e-mail: kuklik@green-valley.cz 

  
  
  

 
 

 
  
Od: Cyrany, Barbora <barbora.cyrany@tacr.cz> 
Odesláno: úterý 19. března 2024 11:32 

Komu: Jan Kuklik <kuklik@green-valley.cz> 
Předmět: Re: Poptávka - teambuilding TA ČR 3. - 4. 6. 2024 
  
Dobrý den, 
  
v příloze Vám zasílám naší objednávku  a tímto Vás žádám o zaslání její akceptace, 
a to formou odpovědi na tento e-mail.  
  
S pozdravem a přáním hezkého dne  
 
  
BARBORA CYRANY 
vedoucí oddělení kabinetu 
Sekce průřezových a mezinárodních agend 
+420 777 680 640 
 → Moje digitální vizitka 
  

 

mailto:kuklik@green-valley.cz
mailto:barbora.cyrany@tacr.cz
mailto:kuklik@green-valley.cz
https://www.tacr.cz/vizitka/barbora-cyrany
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/


Technologická agentura ČR 

Evropská 1692/37 

Praha 6 

160 00 

www.tacr.cz 

         

 

  
  
  
čt 14. 3. 2024 v 14:05 odesílatel Jan Kuklik <kuklik@green-valley.cz> napsal: 
Dobrý den, paní Cyrany, 
tak to je skvělá zpráva. 
  
Rezervaci termínu 3.-4. června 2024 s radostí potvrzuji. 
Jak píšete, vše budeme postupně ladit do finální podoby. Času je zatím dostatek. 
  
Děkuji a přeji příjemný den 
S pozdravem 
  
Jan Kuklík 
Resort Green Valley s.r.o. 
  
tel: +420 774 718 618 
e-mail: kuklik@green-valley.cz 

  
  
  
 

 
 
  
Od: Cyrany, Barbora <barbora.cyrany@tacr.cz> 
Odesláno: čtvrtek 14. března 2024 9:20 

Komu: Jan Kuklik <kuklik@green-valley.cz> 
Předmět: Re: Poptávka - teambuilding TA ČR 3. - 4. 6. 2024 
  
Dobrý den, 
  
děkuji za Vaší cenovou nabídku, která byla vybrána jako nejvýhodnější. Tímto u Vás 
poptané služby závazně objednávám.  
  
Pro detailnější informace k teambuildingu se zkontaktujeme později.  
  
S pozdravem a přáním hezkého  
 
  
BARBORA CYRANY 

 

https://www.tacr.cz/
mailto:kuklik@green-valley.cz
mailto:kuklik@green-valley.cz
mailto:barbora.cyrany@tacr.cz
mailto:kuklik@green-valley.cz
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/


referentka 
Oddělení kabinetu 
+420 777 680 640 
 → Moje digitální vizitka 
  

Technologická agentura ČR 

Evropská 1692/37 

Praha 6 

160 00 

www.tacr.cz 

         

 

  
  
  
pá 8. 3. 2024 v 20:53 odesílatel Jan Kuklik <kuklik@green-valley.cz> napsal: 
Dobrý den, paní Cyrany, 
jsem rád, že jste si pro tuto plánovanou akci vaší společnosti jako jedno z možných míst vybrala 

také náš resort green valley. 
V našem areálu se specializujeme na pořádání firemních eventů, svateb a sportovních soustředění. 
Akci pro vás rádi připravíme. 
  
Termín 3-4. června 2024 jsem pro vás předběžně rezervoval s opcí do 15. března. 
  
V příloze zasílám předběžnou kalkulaci, jedná se o první verzi, kterou následně upravím dle 

konkrétnějších požadavků. 
To se týká především cateringu, jehož základní nabídku najdete také v příloze tohoto emailu. Ceny 
uvedené v kalkulaci pro stravování prosím berte pouze jako orientační, jedná se o ceny základní, 
budou upraveny dle vašeho finálního výběru. 
Oběd a večeři můžeme připravit jako jednotné menu o třech chodech, tato varianta je také 
uvedena v cenové nabídce. Pro předpokládaný počet osob však spíše doporučuji připravit 

stravování formou teplého buffetu. 
Na večer můžeme nabídnout také grilování, základní nabídka je také součástí tohoto emailu. 

Grilování je možné doplnit nabídkou z naší domácí udírny, masa, sýry nebo ryby budeme udit 
v průběhu dne, provoní tak celý váš event. 
A jako druhá večeře mohou být také špekáčky, které si hosté sami ogrilují na ohni. Posezení u 
potoka můžeme doplnit pípou, kde si budou také sami točit pivo. 
  
Pro ubytování vám můžeme připravit celou naši ubytovací kapacitu, ve většině pokojů jsou 
oddělaná lůžka. K dispozici jsou také pokoje pro 1-4 osoby. Navíc disponujeme velkým apartmá 
pro až 6 osob, které se skládá z velkého obývacího pokoje a dvou ložnic. Vydatná a pestrá snídaně 
je podávána v naší restauraci. Standardní čas pro check-in je ve 14:00 hodin, pokoje se však dle 
možností snažíme dát k dispozici co možná nejdříve, check-out je do 10:00 hodin. 
Využít můžete také netradiční formy ubytování, jedná se o naše Tree House. Jde o návrat k bydlení 
v přírodě, více info najdete také na našich webových stránkách: https://www.green-valley.cz/tree-

house/stromovy-dum 
Případně další novinku pro ubytování, jedná se o samostatně stojící Igloo. Vybavení odpovídá 
hotelovému pokoji, informace zde: https://www.green-valley.cz/tree-house/igloo-house 
    
Od loňského roku je v provozu naše nové Spa. To se skládá z finské venkovní sauny s ochlazovací 
kádí a vířivky pro 7 osob s venkovní sprchou. Možná je objednávka masáží v nové, netradiční 

https://www.tacr.cz/vizitka/barbora-cyrany
https://www.tacr.cz/
mailto:kuklik@green-valley.cz
https://www.green-valley.cz/tree-house/stromovy-dum
https://www.green-valley.cz/tree-house/stromovy-dum
https://www.green-valley.cz/tree-house/igloo-house


masérně. Součástí je velká sluneční terasa s pohodlnými lehátky. Relaxovat je možné u venkovního 

bazénu, který je vyhřívaný a také zastřešený.  
  
Po celou dobu pobytu mohou být připravena všechna sportoviště našeho areálu – fotbalové hřiště 
na malý fotbal, volejbalový travnatý kurt, travnaté hřiště na nohejbal, crossnet volleyball, stolní 
tenis a také tenisový kurt s umělým povrchem. Všechny zelené plochy je možné využít na 
sportování. Líný tenis, badminton, pétanque, kroket a další… 
V areálu najdete devítijamkové hřiště na discgolf, jde o fyzicky nenáročnou hru, která je spojena 

s příjemnou procházkou po našem areálu. Veškeré vybavení máme k dispozici. https://www.green-
valley.cz/sport-a-relaxace/discgolf 
Nabídnout mohu také další netradiční atrakci. Fotbalpool je spojení fotbalu a 
kulečníku. https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/fotbalpool 
Zde zasílám odkaz na ceník pronájmu sportovišť a vybavení: https://www.green-valley.cz/sport-a-
relaxace/cenik 
  
V kalkulaci uvedená cena je za tato vybraná sportoviště, včetně vybavení, (tenisový kurt, 
nohejbalový/volejbalový kurt, 2x fotbalpool, 2x stolní tenis, 2x crossnet volejbal, malé fotbalové 
hřiště a discgolf). 
Pokud si budete přát, připravíme zábavné a sportovní atrakce od našich dodavatelů dle vašeho 
výběru. 
  
V okolí areálu je několik hradů a zámků, mezi nejznámější patří Konopiště, Český Šternberk nebo 
Jemniště. Nedaleko je rozhledna Špulka, kam lze dojít příjemnou procházkou. Na dohled od nás je 
vrch Blaník. 
Přímo s areálem sousedí obora, kde je možné spatřit divočáky, o pár kroků dále je soustava nově 
vybudovaných malých rybníků. 
Kdo má rád procházky lesem, sbírání hub nebo borůvek, přijde si u nás také na své. 
  
Dokážeme také sestavit zajímavý večerní program, vystoupení umělců, živou hudbu, DJ’s. 
Můžeme nabídnout techniku pro reprodukovanou hudbu – PC s programem Spotify, kvalitní 

ozvučení, světelnou disco show. Záleží pouze na vaší představě o průběhu celého večera. 
  
K dispozici je velký parking pro až 100 automobilů. Parkování na tomto parkovišti je zdarma. 
  
Snad jsem na nic důležitého pro tuto chvíli nezapomněl, v případě dotazů mě prosím neváhejte 
kontaktovat. 
Děkuji a přeji krásný den 
S pozdravem 
  
Jan Kuklík 
Resort Green Valley s.r.o. 
  
tel: +420 774 718 618 
e-mail: kuklik@green-valley.cz 

  
  
  

 

https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/discgolf
https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/discgolf
https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/fotbalpool
https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/cenik
https://www.green-valley.cz/sport-a-relaxace/cenik
mailto:kuklik@green-valley.cz


 
 

 
  
Od: Cyrany, Barbora <barbora.cyrany@tacr.cz> 
Odesláno: pondělí 4. března 2024 11:57 

Komu: Jan Kuklik <kuklik@green-valley.cz> 
Předmět: Poptávka - teambuilding TA ČR 3. - 4. 6. 2024 
  
Dobrý den, 
 
obracím se na Vás s prosbou o vytvoření a zaslání cenové nabídky pro společné 
setkání zaměstnanců TA ČR, které se bude konat v pondělí 3. 6. a v úterý 4. 6. 
2024.  
  
Základní informace: 
Počet osob celkem: 100 
Počet ubytovaných osob se snídaní: 80 
Začátek akce: pondělí 3. 6. 2024 v 10:00 hod. 
Konec akce: úterý 4. 6. 2024 v 10:00 hod.  
  
Cenovou nabídku, prosím, připravit včetně ubytování se snídaní, pronájmu prostor, 
sportovišť/volnočasových aktivit, které nám můžete nabídnout k pronájmu, zapůjčení 
mobiliáře, zajištění cateringu a obsluhy po celou dobu konání akce. Uspořádání 
místnosti, ve které se bude podávat občerstvení - sezení u stolů pro všechny 
účastníky akce.  
  
Konečnou a neměnnou celkovou cenu uvést bez DPH a s DPH. 
 
Termín pro podání cenové nabídky je do pondělí 11. 3. 2024 do 9:00 hod. 
 
Složení rautu a nápojů: 
 
pondělí 3. 6 2024 
celý den neomezená konzumace nealko nápojů, kávy a čaje 
  
oběd od 12:00 hod. do 14:00 hod. - polévka, výběr ze 2 hlavních jídel a 1 
vegetariánské jídlo, 1x sladký snack na osobu, 
 
večeře - grilování - od 18:00 hod. do 24:00 hod. - 3 druhy masa, přílohy, 
vegetariánská varianta, 2 druhy zeleninového salátu, sýry 
 
úterý 4. 6. 2024 
snídaně od 8:00 do 10:00 - kontinentální formou bufetu. 
 
Předem mnohokrát děkuji za zaslání a jsem s pozdravem. 
  
BARBORA CYRANY 
referentka 
Oddělení kabinetu 
+420 234 611 113, +420 777 680 640 

mailto:barbora.cyrany@tacr.cz
mailto:kuklik@green-valley.cz
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/
https://www.instagram.com/greenvalleychotysany/


 → Moje digitální vizitka 
  

Technologická agentura ČR 

Evropská 1692/37 

Praha 6 

160 00 

www.tacr.cz 

         

 

  

5 příloh • Zkontrolováno Gmailem 
  
  

 

OdpovědětPřeposlat 

 

 

https://www.tacr.cz/vizitka/barbora-cyrany
https://www.tacr.cz/

